
ZARZĄDZENIE   NR  45/2008
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  29 września 2008 r.
w sprawie: 

 opracowania zmian w  układzie wykonawczego budżetu  i  
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków na 
rok 2008.

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu uchwały Rady Gminy  
w Małkini Górnej  Nr 124/XXIII/2008 z dnia 29 września 2008 roku w sprawie zmian w budżecie  
gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Opracowuje  się  zmiany do   układu  wykonawczego  budżetu  na  2008  rok  i  przekazuje  się 
podległym jednostkom plany uchwalonych dochodów i wydatków , stanowiące załączniki  do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1,
2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – załącznik Nr 2,
3) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 3,
4) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 4,
5) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 5,
6) Szkoła Podstawowa w  Kiełczewie - załącznik Nr 6,
7) Szkoła Podstawowa w Glinie  - załącznik Nr 7,
8) Szkoła Podstawowa w  Kańkowie - załącznik Nr 8,
9) Przedszkole samorządowe w Małkini Górnej – załącznik Nr 9,
10) Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Małkini Górnej  - załącznik Nr 10.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr  45/2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2008 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700   Gospodarka mieszkaniowa 43 237,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 237,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 8 000,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

35 237,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 755,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

- 2 755,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 7 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 7 000,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe 112 640,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 640,00

  6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

 80110  Gimnazja - 60 000,00

  6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 60 000,00

 80195  Pozostała działalność - 52 640,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 52 640,00

852   Pomoc społeczna 34 600,00
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 400,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 600,00

  6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

3 800,00

 85295  Pozostała działalność 21 200,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 869,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 869,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 869,00

 Razem: 105 706,00



Wydatki

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

750   Administracja publiczna 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 100,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 13 900,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 23 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 332,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 332,00

801   Oświata i wychowanie - 6 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 752 800,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800,00

 80104  Przedszkola - 8 800,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 800,00

 80110  Gimnazja - 750 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 750 000,00

851   Ochrona zdrowia 7 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 120,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 35 000,00

36 000,00

Załącznik Nr 2



Do Zarządzenia Nr 45  /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

852   Pomoc społeczna 34 600,00

 85202  Domy pomocy społecznej 207,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 207,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 068,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 480,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 207,00

  4270 Zakup usług remontowych - 865,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 207,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 865,00

 85295  Pozostała działalność 21 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 21 200,00

34 600,00

Załącznik Nr 3



Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 869,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 869,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 869,00

20 869,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki z uwzględnieniem przewidywanego wykonania
zabezpieczając środki na   zobowiązania wynikające z pracy placówki (np. zakup urządzeń
w związku z "Certyfikatem kwalifikowanym bezpiecznego podpisu elektronicznego", licencji na program 
"Budżet" i "Prawo oświatowe" i innych akcesoriów komuterowych, oraz na opłatę zobowiązań za serwis BHP )
Oraz zwiększa się plan o 20.869,00 zł.na zakup podręczników dla I-III klas.
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik Nr 4



Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Prostyni

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie - 17 729,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00

  4260 Zakup energii 1 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 500,00

 80110  Gimnazja - 18 729,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 152,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 708,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 388,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 364,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej - 1 117,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 729,00

 85401  Świetlice szkolne 17 729,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 152,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 708,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 388,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 364,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117,00

0,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki celem zabezpieczenia środków na przewidywane
zobowiązania wynikające z pracy placówki do końca roku, oraz tworzy się w placówce rozdział 85401
"Świetlice szkolne" w związku ze zmianami w projekcie organizacyjnym w roku szkolnym 2008/2009.
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik Nr 5
Do Zarządzenia Nr 45 /2008



Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 29 września 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej
dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 1 719,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 584,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 242,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 971,00

  4260 Zakup energii 6 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 670,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 970,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej - 1 670,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej - 2 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych - 1 677,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji - 500,00

 80110  Gimnazja 135,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 020,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 900,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej - 105,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji - 700,00

 80148  Stołówki szkolne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00

  4260 Zakup energii 250,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 719,00

 85401  Świetlice szkolne - 1 719,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 719,00

0,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki z uwzględnieniem przewidywanego wykonania
zabezpieczając środki na   zobowiązania wynikające z dostawy energii,zakupu oleju opałowego,
zakup  gazu w butlach do stołówki dotyczy przygotowywania posiłków,oraz niezbędnych pomocy 
na zajęcia wychowania fizycznego. Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora 
placówki.



Załącznik Nr 6
Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Kiełczewie

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 237,00

 85401  Świetlice szkolne 8 237,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 883,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 792,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,00

8 237,00

Uzasadnienie:
Zwiększenie planu wynika z zapisu w projekcie organizacyjnym i potrzeby zabezpiecienia opieki między
innymi nad młodzieżą uczęszczającą do naszej placówki z sąsiedniej Gminy Sadowne.

Załącznik Nr 7
Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Glinie

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

0,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki w celu zabezpieczenia środków na wykonanie
remontu schodów zewnętrznych.
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.



Załącznik Nr 8
Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Kańkowie

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 240,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki - 300,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych - 160,00

0,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki z uwzględnieniem przewidywanego wykonania
zabezpieczając środki na   zobowiązania wynikające z remontu sali gimnastycznej i innych pomieszczeń
w placówce.
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik Nr 9



Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Przedszkole samorządowe w Małkini Górnej

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 6 000,00

 80104  Przedszkola 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Uzasadnienie:
Dokonuję się zwiększenia planu finansowego w placówce   o kwotę 6.000,00 z 
przeznaczeniem 
na doposażenie kuchni i sal lekcyjnych w związku z dużą ilością  przyjętych dzieci .
Środki powyższe przenosi się na wniosek dyrektora placówki  z zadań inwestycyjnych tej placówki.

6 000,00

Załącznik Nr 10
Do Zarządzenia Nr 45 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 września 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80110  Gimnazja 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

0,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki celem zabezpieczenia środków na 
zakup 
odtwarzacza CD  .
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora.


